
Seznam uhrazených faktur za PNHoB za období 7/2020
Název obchodního partnera IČ Částka uhrazená Měna Datum zaplacení Předmět

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vehlovice 65601513 4 150,00 CZK 02.07.2020 LT - zam.

BASKETBAL 27034437 3 950,00 CZK 02.07.2020 LT - zam.

SYKA AGENCY  a.s. 28499883 3 145,00 CZK 02.07.2020 LT - zam.

Czech LIME s.r.o. 27263312 11 060,00 CZK 02.07.2020 dobírka - baterie+láště+duše do eletkrotříkolky

ELIT CZ, spol. s r.o. 45240337 4 478,00 CZK 02.07.2020 hotově - brzdové destičky, filtr olejový

"TP", spol. s r.o. 49550187 7 357,00 CZK 02.07.2020 oprava sekačky TTR

STAPRO 13583531 -79 925,30 CZK 02.07.2020 dobropis k UPGRADE a operační systémy LIS, neoprávněná fakturace

SANOFI-AVE 44848200 1 945,09 CZK 03.07.2020 Léky

S.B.CH. 46026851 4 910,00 CZK 03.07.2020 instalatérský materiál

FAGRON 46709355 893,26 CZK 03.07.2020 Suroviny

PHARMOS 19010290 13 359,02 CZK 03.07.2020 Léky

Zen systems s.r.o. 29029023 18 150,00 CZK 03.07.2020 Údržba a servis serverů a sítě 05/2020

HIPPO 15528561 118 394,00 CZK 03.07.2020 údržba aplikačního software 06/2020

ha-vel internet s.r.o._1 25354973 9 075,00 CZK 03.07.2020 Provozní poplatek 06/2020 - připojení internet

JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o. 48267201 40 949,20 CZK 03.07.2020 STAPRO import - potraviny

Granimex CZ s.r.o. 27508773 26 417,93 CZK 03.07.2020 pytle odpadové

PHARMOS 19010290 11 561,88 CZK 03.07.2020 Léky

PHARMOS 19010290 1 914,00 CZK 03.07.2020 Léky

PHARMOS 19010290 128,50 CZK 03.07.2020 Léky

MSM 47546999 7 559,00 CZK 03.07.2020 PZT

Petr Fiala - velkoobchod s drogérií s.r.o. 26381001 7 163,20 CZK 03.07.2020 papírové ručníky

T.C.I.Investment s.r.o. 25257421 18 154,84 CZK 03.07.2020 domácí potřeby

LATISLAV Filip 76479021 485,00 CZK 03.07.2020 Razítko se štočkem

MSM 47546999 1 243,00 CZK 03.07.2020 PZT

PHARMOS 19010290 1 914,00 CZK 03.07.2020 Léky

CGB 25100921 10 890,00 CZK 03.07.2020 Daňové poradenství a kontrola účetnictví  05/2020

MSM 47546999 29 864,00 CZK 03.07.2020 PZT

GASTROPLUS 28714857 3 184,00 CZK 03.07.2020 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 5 064,14 CZK 03.07.2020 STAPRO import - potraviny

CITUS 61538311 3 670,00 CZK 03.07.2020 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 1 960,00 CZK 03.07.2020 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 1 831,28 CZK 03.07.2020 STAPRO import - potraviny

ZONT 61854077 30 782,00 CZK 03.07.2020 za servis a údržbu kom. systému Alcatel OmniPCX Office III.Q.2020

CITUS 61538311 14 116,00 CZK 03.07.2020 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 6 933,00 CZK 03.07.2020 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 15 586,18 CZK 03.07.2020 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 12 421,38 CZK 03.07.2020 STAPRO import - potraviny

Perfect Distribution a.s. 47675934 1 489,75 CZK 03.07.2020 Dezinfekce

PHARMOS 19010290 3 441,37 CZK 03.07.2020 Léky

CORMEN 25547593 4 524,19 CZK 03.07.2020 čistící prostředky do kuchyně

BIO 63471507 12 450,17 CZK 03.07.2020 CANNABINOIDS

Dialab, s. r. o. 14889200 480,00 CZK 03.07.2020 PZT

BIO 63471507 2 705,66 CZK 03.07.2020 Bilirubin celkový

PROVAZNÍK 41145909 14 737,14 CZK 03.07.2020 STAPRO import - potraviny

ALIMPEX 26119773 24 443,48 CZK 03.07.2020 STAPRO import - potraviny

Helcl Ovoce zelenina s.r.o. 61534536 12 405,86 CZK 03.07.2020 STAPRO import - potraviny

ACCOM Gastro s.r.o. 61535168 3 676,78 CZK 03.07.2020 STAPRO import - potraviny

AGRO AQUA PRO s.r.o. 05641713 5 955,62 CZK 03.07.2020 Servisní výměna

AGRO AQUA PRO s.r.o. 05641713 65 303,70 CZK 03.07.2020 Dispenser CLASSIC AC stříbrný

HAMICO 26488094 12 998,00 CZK 03.07.2020 STAPRO import - potraviny

JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o. 48267201 -828,00 CZK 07.07.2020 dobropis - potraviny z 27.5.2020

PHOENIX 45359326 888,80 CZK 09.07.2020 Léky

PHOENIX 45359326 1 083,94 CZK 09.07.2020 Léky

ČEZ ESCO, a.s. 03592880 -2 321,89 CZK 09.07.2020 Vyúčtování energie byt č. 4/RT - období  11.5.2019- 04.05.2020

S.B.CH. 46026851 3 919,00 CZK 09.07.2020 baterie - sprchové, umyvadlové

S.B.CH. 46026851 1 485,00 CZK 09.07.2020 instalatérský materiál

BIDVEST s.r.o. 28234642 1 048,80 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

Pražská plynárenská, a.s._1 60193492 50 548,57 CZK 09.07.2020 Vyúčtování plynu - 05/2020-  nemocnice

Pražská plynárenská, a.s._1 60193492 10 760,06 CZK 09.07.2020 Vyúčtování plynu - 05/2020-  byty

PHOENIX 45359326 1 680,32 CZK 09.07.2020 Léky

PHOENIX 45359326 18 839,65 CZK 09.07.2020 Léky

PHOENIX 45359326 87 287,47 CZK 09.07.2020 Léky

STAPRO 13583531 5 854,38 CZK 09.07.2020 Servisní služby dle smlouvy  05/2020 - FONS Openlims, LIS (Laboratorní informační systém)

VÝTAHY 25479296 14 700,00 CZK 09.07.2020 Oprava výtahu - budova F - stř. 452,472

PHARMOS 19010290 1 269,84 CZK 09.07.2020 Léky

JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o. 48267201 25 616,83 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

ALIANCE 14707420 47 681,57 CZK 09.07.2020 Léky

MEVATEC 62742051 627,99 CZK 09.07.2020 Vložka do koše

PHARMOS 19010290 13 232,80 CZK 09.07.2020 Léky

Veolia Komodity ČR, s.r.o. 25846159 7 718,25 CZK 09.07.2020 vyúčtování el. energie 05/2020

ALIANCE 14707420 36 190,54 CZK 09.07.2020 Léky

SANTE 25147129 4 130,00 CZK 09.07.2020 Obuv

PHARMOS 19010290 7 968,73 CZK 09.07.2020 Léky

JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o. 48267201 645,15 CZK 09.07.2020 Potraviny

DITIS 46509810 2 256,23 CZK 09.07.2020 tiskopisy, sáčky

ha-vel internet s.r.o._1 25354973 2 404,87 CZK 09.07.2020 Vyúčtování - pevná linka 05/2020

GASTROPLUS 28714857 4 532,00 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 2 208,00 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 8 470,67 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

CITUS 61538311 1 248,00 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 37 380,00 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 2 450,00 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

ZOUBEK 15673332 2 710,55 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 3 447,62 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 11 462,17 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

SVOBODOVÁ Markéta 86731297 127 000,00 CZK 09.07.2020 Arboristické posouzení - inventarizace dřevin

Icecleaning 04761928 183 302,90 CZK 09.07.2020 Čištění rozvodů vzduchotechniky na úseku prádelny / 730

CITUS 61538311 15 124,00 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 3 307,00 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 23 817,74 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 8 254,71 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

Helcl Ovoce zelenina s.r.o. 61534536 6 733,60 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

ACCOM Gastro s.r.o. 61535168 3 539,46 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

PHARMOS 19010290 7 495,44 CZK 09.07.2020 Léky

KOVOMONT 28742508 2 749,12 CZK 09.07.2020 výměna filtru ve VZT - servis kuřárna

magistraliterpharma Vičanová s.r.o. 06448666 996,60 CZK 09.07.2020 Léky

PHARMOS 19010290 792,63 CZK 09.07.2020 Léky

Helcl Ovoce zelenina s.r.o. 61534536 15 084,74 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

ACCOM Gastro s.r.o. 61535168 3 620,10 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

Siemens Healthcare, s.r.o. 04179960 6 962,34 CZK 09.07.2020 BUP - set  (E2P BuprenorphineRgts 30ml)

Bioenzym Petr Mrázek s.r.o. 07157061 24 310,00 CZK 09.07.2020 Servis kanalizačních systémů

Perfect Distribution a.s. 47675934 33 506,85 CZK 09.07.2020 Dezinfekce



PHARMOS 19010290 439,53 CZK 09.07.2020 Léky

BERNAT MOUNTING a.s. 25295331 1 965,00 CZK 09.07.2020 Kování

HAMICO 26488094 12 039,00 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

HAMICO 26488094 13 985,00 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

ALIMPEX 26119773 17 541,33 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

PROVAZNÍK 41145909 14 410,08 CZK 09.07.2020 STAPRO import - potraviny

Judo ELITE Praha z. s. 08295701 6 000,00 CZK 09.07.2020 LT - zam.

ČP 47114983 4 034,00 CZK 09.07.2020 Poštovné II. dekáda 06/2020

ČEZ ESCO, a.s. 03592880 200,00 CZK 09.07.2020 energie 07/2020, RT /byt č.16 - 657

ČEZ ESCO, a.s. 03592880 250,00 CZK 09.07.2020 energie 07/2020, RT /byt č.4 - 657

JUNÁK LIB 525375 5 800,00 CZK 09.07.2020 LT - zam.

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Dravci 70693501 3 600,00 CZK 09.07.2020 LT - zam.

LeghornGroup s.r.o. 03722465 640,09 CZK 09.07.2020 dobírka - plomby

SDH plus, s.r.o. 25027191 1 827,00 CZK 09.07.2020 dobírka - ventil kulový k požární hadici

VTC 25390341 7 131,00 CZK 09.07.2020 dobírka - jehly,nitě,tkalouny,knoflíky

REMA UH s.r.o. 25312294 350,00 CZK 13.07.2020 dobírka - tiskopisy/ vstupenky

Glass beads, s.r.o. 25485636 1 112,00 CZK 13.07.2020 dobírka - korálky

BELA MOST s.r.o. 60281839 5 233,30 CZK 13.07.2020 hotově - dveřní kování, rohovníky, olivy, háky

ŠKARDA Želimír 44254237 4 108,00 CZK 14.07.2020 Dobírka- lišta podlahová

PHOENIX 45359326 3 499,35 CZK 15.07.2020 Léky

SANOFI-AVE 44848200 3 241,81 CZK 15.07.2020 Léky

PHARMOS 19010290 2 600,95 CZK 15.07.2020 Léky

BIDVEST s.r.o. 28234642 1 435,20 CZK 15.07.2020 STAPRO import - potraviny

JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o. 48267201 29 165,73 CZK 15.07.2020 STAPRO import - potraviny

PHARMOS 19010290 4 796,77 CZK 15.07.2020 Léky

PHARMOS 19010290 2 365,66 CZK 15.07.2020 Léky

SYNLAB CZECH  s.r.o. 49688804 2 183,50 CZK 15.07.2020 Agregované výkony  05/2020

PHARMOS 19010290 10 346,16 CZK 15.07.2020 Léky

PHOENIX 45359326 16 199,99 CZK 15.07.2020 Léky

PHOENIX 45359326 4 807,97 CZK 15.07.2020 Léky

PHOENIX 45359326 115 582,90 CZK 15.07.2020 Léky

FEKO - LT s.r.o. 29268966 7 205,00 CZK 15.07.2020 Tlakové čištění kanalizace  15.6.2020

2PSERVIS 28049390 17 592,00 CZK 15.07.2020 oděvy OOP

GASTROPLUS 28714857 7 104,00 CZK 15.07.2020 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 11 679,18 CZK 15.07.2020 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 34 586,00 CZK 15.07.2020 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 9 381,29 CZK 15.07.2020 STAPRO import - potraviny

CITUS 61538311 13 122,00 CZK 15.07.2020 STAPRO import - potraviny

Zen systems s.r.o. 29029023 29 947,50 CZK 15.07.2020 switche

Zen systems s.r.o. 29029023 4 307,60 CZK 15.07.2020 zdroje napajeni

PHARMOS 19010290 382,12 CZK 15.07.2020 Léky

Helcl Ovoce zelenina s.r.o. 61534536 6 562,50 CZK 15.07.2020 STAPRO import - potraviny

ACCOM Gastro s.r.o. 61535168 10 259,16 CZK 15.07.2020 STAPRO import - potraviny

PHARMOS 19010290 891,77 CZK 15.07.2020 Léky

ALFA 26359812 1 905,75 CZK 15.07.2020 Servis k docházkovému systému - 07/2020 až 09/2020

ALIMPEX 26119773 12 177,20 CZK 15.07.2020 STAPRO import - potraviny

Knoblochová Olga, JUDr. 66217229 54 175,00 CZK 15.07.2020 Právní služby 06/2020

Pražská plynárenská, a.s._1 60193492 320 700,00 CZK 15.07.2020 Plyn - nemocnice 07/2020

Pražská plynárenská, a.s._1 60193492 19 550,00 CZK 15.07.2020 Plyn - byty  07/2020

PROVAZNÍK 41145909 2 560,25 CZK 15.07.2020 STAPRO import - potraviny

ZEMĚDĚLSKÁ 61672041 10 432,80 CZK 15.07.2020 STAPRO import - potraviny

STRATOS 28250222 108 900,00 CZK 15.07.2020 UPGRADE programu STEP SQL dle sml.009-2012/00001 na období 1.3.20 - 28.2.21

DERMIA 47592826 18 824,36 CZK 15.07.2020 PZT

DERMIA 47592826 2 214,04 CZK 15.07.2020 PZT

DERMIA 47592826 2 091,91 CZK 15.07.2020 PZT

SČVK 49099451 9 098,00 CZK 15.07.2020 Vyúčtování vodné - 06/2020- nemocnice

SČVK 49099451 118 775,00 CZK 15.07.2020 Vyúčtování vodné - 06/2020 nemocnice

ZÁVESKÝ Lukáš 76567036 17 000,00 CZK 15.07.2020 Správa internetů a webových stránek 06/2020 - dle smlouvy

ZÁVESKÝ Lukáš 76567036 44 662,00 CZK 15.07.2020

Realizační,poradenská a konzultační činnost za červen 2020 - dle příkazní smlouvy ze dne 

18.8.2017

Livoa z.s. 07055048 5 700,00 CZK 15.07.2020 LT - zam.

REHABILITACE ZBYNĚK TEPLÝ s.r.o._1 22773011 2 500,00 CZK 15.07.2020 masáže

OPLETAL 11203242 14 512,50 CZK 15.07.2020 Právní služby  06/2020

DERMIA 47592826 8 138,54 CZK 15.07.2020 PZT

COLORWAY 70697302 880,00 CZK 15.07.2020 barva interiérová, ředidlo

IKEA 27081052 9 908,00 CZK 16.07.2020 skříňka, umyvadlo, osvětlení

IKEA 27081052 9 039,00 CZK 16.07.2020 pohovka, sprcha

IKEA 27081052 3 380,00 CZK 16.07.2020 dřez nerezový, baterie stojánková

EXKALIBR s.r.o. 25359525 352,00 CZK 16.07.2020 dobírka - zámek WC,

Bomberox s.r.o. 08244243 0,00 CZK 16.07.2020 vyúčtování ZAFA 192/2020 - kanálový krtek, klíč na spojku

Železářství KUTIL, s.r.o. 25950070 827,00 CZK 17.07.2020 dobírka - návleky na štafle

ZÁSOBOVÁNÍ 46354221 0,00 CZK 17.07.2020 DARY 413/3A - vyúčtování ZAFA 191/2020 / sušáky na prádlo

ZÁSOBOVÁNÍ 46354221 3 952,00 CZK 17.07.2020 hotově - konvice varná, kabel koaxiál, olej, lepidlo

PHOENIX 45359326 338,22 CZK 21.07.2020 Léky

PHOENIX 45359326 2 267,07 CZK 21.07.2020 Léky

PHOENIX 45359326 1 241,00 CZK 21.07.2020 Léky

S.B.CH. 46026851 3 056,00 CZK 21.07.2020 WC mísa kombi

MC Systems 28252063 16 328,95 CZK 21.07.2020 Servis kamerového systému  06/2020

MACAK Marek 74104993 10 000,00 CZK 21.07.2020 Supervizní seminář  16.6.2020

PHARMOS 19010290 4 405,83 CZK 21.07.2020 Léky

ALIANCE 14707420 16 593,10 CZK 21.07.2020 Léky

SANTE 25147129 854,00 CZK 21.07.2020 obuv OOPP

EUROWATE 49243454 52 663,01 CZK 21.07.2020 Preventivní prohlídka A+B

PHARMOS 19010290 8 717,83 CZK 21.07.2020 Léky

JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o. 48267201 32 779,03 CZK 21.07.2020 STAPRO import - potraviny

MAPO medical 27753760 5 961,40 CZK 21.07.2020 PZT

PHARMOS 19010290 14 738,80 CZK 21.07.2020 Léky

MAPO medical 27753760 9 680,00 CZK 21.07.2020 PZT

TECHNO 15920780 31 593,10 CZK 21.07.2020 tonery

TECHNO 15920780 38 044,82 CZK 21.07.2020 tonery

CITUS 61538311 24 007,00 CZK 21.07.2020 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 5 634,00 CZK 21.07.2020 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 4 164,00 CZK 21.07.2020 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 2 214,90 CZK 21.07.2020 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 18 073,72 CZK 21.07.2020 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 9 427,36 CZK 21.07.2020 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 8 869,15 CZK 21.07.2020 STAPRO import - potraviny

BIO 63471507 1 575,42 CZK 21.07.2020 CLEANING SOLUTION, DILUENT III (019)

GASTROPLUS 28714857 30 822,00 CZK 21.07.2020 STAPRO import - potraviny

BUZRLA Petr 01206869 28 072,00 CZK 21.07.2020 Rizikové kácení jasanu a kácení lípy

BIO 63471507 16 227,55 CZK 21.07.2020 KONELAB CUVETTE

ALFA 26359812 7 572,18 CZK 21.07.2020 Programátorský servis k AVENSIU - 07/2020 - 09/2020

PHARMOS 19010290 411,28 CZK 21.07.2020 Léky

STRATOS 28250222 18 150,00 CZK 21.07.2020 Servisní činnost 06/2020

PHARMOS 19010290 39,62 CZK 21.07.2020 Léky

KDÝR 71748920 4 719,00 CZK 21.07.2020 oprava masovky ALBA



KOUDELKOVÁ 88345378 15 000,00 CZK 21.07.2020 práce dle smlouvy  06/2020

ČP 47114983 15,00 CZK 21.07.2020 Poštovní datová zpráva - transakce - za DS

Helcl Ovoce zelenina s.r.o. 61534536 16 496,23 CZK 21.07.2020 STAPRO import - potraviny

ACCOM Gastro s.r.o. 61535168 6 170,45 CZK 21.07.2020 STAPRO import - potraviny

BIORAD 49243764 6 730,02 CZK 21.07.2020 QUAL URINE TOX LIQ SP

Linde Gas a.s. 00011754 2 196,15 CZK 21.07.2020 denní nájem za lahve LIV nad rámec smlouvy ( krizová opatření)

ZÁVESKÝ František 02269465 22 907,50 CZK 21.07.2020 Poradenská a konzultační činnost 06/2020

BIO 63471507 10 769,00 CZK 21.07.2020 mixér krevních vzorků

PROVAZNÍK 41145909 18 228,13 CZK 21.07.2020 STAPRO import - potraviny

ALIMPEX 26119773 11 505,75 CZK 21.07.2020 STAPRO import - potraviny

Helcl Ovoce zelenina s.r.o. 61534536 9 249,37 CZK 21.07.2020 STAPRO import - potraviny

Schubert CZ spol. s r.o. 41694783 1 238,00 CZK 21.07.2020 PZT

KOBRA kartáče s.r.o. 07446489 2 756,00 CZK 21.07.2020 stěrky, násady

M-3D geo, s.r.o. 07038470 416 482,00 CZK 21.07.2020 geodetické práce na objektu "J" v rámci EPS

Šindelář Michal 9 000,00 CZK 21.07.2020 Dary - Hudební vystoupení ZK483

ČP 47114983 3 477,00 CZK 21.07.2020 Poštovné III. dekáda 06/2020

Technicom Technology s.r.o. 03934527 1 993,00 CZK 21.07.2020 Kontrola EPS

Démos trade, a.s. 25397478 4 572,00 CZK 22.07.2020 materiál na výrobu a opravu nábytku

STAPRO 13583531 79 924,10 CZK 22.07.2020 Licence

TESTUDO 27417395 0,00 CZK 22.07.2020 DD k ZAFA 170 Obnovovací poplatek domény centrumberkovice.cz

BELA MOST s.r.o. 60281839 4 790,34 CZK 23.07.2020 Dobírka-závěsy okenní+dveřní

Internet-Handel s.r.o._1 24141828 2 038,00 CZK 23.07.2020 Dobírka- odborná literatura

PHOENIX 45359326 1 511,38 CZK 27.07.2020 Léky

VYROUBAL TEXTILES s.r.o. 28305647 39 083,00 CZK 27.07.2020 perlan role

PHARMOS 19010290 2 600,95 CZK 27.07.2020 Léky

S.B.CH. 46026851 1 153,00 CZK 27.07.2020 instalatérský materiál

PHARMOS 19010290 2 011,46 CZK 27.07.2020 Léky

HAMICO 26488094 15 656,00 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o. 48267201 37 688,26 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

ALIANCE 14707420 1 801,91 CZK 27.07.2020 Léky

PHOENIX 45359326 3 625,60 CZK 27.07.2020 Léky

PHOENIX 45359326 1 043,70 CZK 27.07.2020 Léky

PHOENIX 45359326 64 334,24 CZK 27.07.2020 Léky

PHARMOS 19010290 4 992,68 CZK 27.07.2020 Léky

KORSPOL 11453249 31 606,00 CZK 27.07.2020 drogerie

ALIANCE 14707420 23 554,54 CZK 27.07.2020 Léky

PHARMOS 19010290 3 917,98 CZK 27.07.2020 Léky

PHARMOS 19010290 9 175,10 CZK 27.07.2020 Léky

PHARMOS 19010290 1 350,80 CZK 27.07.2020 Léky

PHARMOS 19010290 1 198,12 CZK 27.07.2020 Léky

FarmTechnik, s.r.o. 03902960 931,70 CZK 27.07.2020 oleje

Démos trade, a.s. 25397478 24 735,00 CZK 27.07.2020 desky a hrany  - oprava a výroba nábytku

SANTE 25147129 546,00 CZK 27.07.2020 obuv

Petr Fiala - velkoobchod s drogérií s.r.o. 26381001 7 163,20 CZK 27.07.2020 Papírové ručníky

STILUS TRADE spol. s r.o. 25688677 7 961,45 CZK 27.07.2020 Kancelářské potřeby a materiál

VKUS BUSTA 26841410 9 764,70 CZK 27.07.2020 Papír kancelářský

HAMICO 26488094 14 132,00 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

BIDVEST s.r.o. 28234642 1 669,80 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o. 48267201 20 154,90 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

PHARMOS 19010290 7 124,70 CZK 27.07.2020 Léky

PHARMOS 19010290 514,01 CZK 27.07.2020 Léky

SEKK 64824195 9 075,00 CZK 27.07.2020 Kontroly  SEKK na II.Q

VÝTAHY 25479296 2 400,00 CZK 27.07.2020 Servis výtahů  06/2020

HASAP 26479010 5 770,98 CZK 27.07.2020 Revize stravovacího provozu 06/2020

PHARMOS 19010290 4 598,33 CZK 27.07.2020 Léky

HAMICO 26488094 13 070,00 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 1 767,27 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

BACHsystems 60794097 5 808,00 CZK 27.07.2020 Provozní podpora systému WISPI za 2. čtvrtletí roku 2020

STŘECHY VĚCHET s.r.o. 4705190 101 399,81 CZK 27.07.2020 Oprava střechy na budově P (nad lakovnou) dle sml. o dílo z 11.11.2019

STŘECHY VĚCHET s.r.o. 4705190 72 846,00 CZK 27.07.2020 Montáž parapetů dle dodatku č.1 z 19.6.2020 k SOD 11.11.2019-oprava "J"

SANTE 25147129 5 103,00 CZK 27.07.2020 obuv OOPP

VENCL, s r.o. 61509051 54 450,00 CZK 27.07.2020 dávkovače dezinfekce

TOFFIN Plus s.r.o. 27907082 60 500,00 CZK 27.07.2020 TDI a KooBOZP - střecha objekt J. 06/2020

BLAŽEJ David 71964258 711 849,00 CZK 27.07.2020 Rekonstrukce střechy - budova J.

HIPPO 15528561 118 394,00 CZK 27.07.2020 údržba aplikačního software 07/2020

CITUS 61538311 2 403,00 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

ZOUBEK 15673332 3 086,34 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

ALIANCE 14707420 36 190,54 CZK 27.07.2020 Léky

PHARMOS 19010290 3 161,73 CZK 27.07.2020 Léky

Zen systems s.r.o. 29029023 18 150,00 CZK 27.07.2020 Údržba a servis serverů a sítě 06/2020

PHOENIX 45359326 415,80 CZK 27.07.2020 Léky

PHOENIX 45359326 3 013,78 CZK 27.07.2020 Léky

PHOENIX 45359326 2 399,65 CZK 27.07.2020 Léky

PHOENIX 45359326 144 381,46 CZK 27.07.2020 Léky

NESS 45786259 605,00 CZK 27.07.2020 Poplatek za uveřejnění formulářů

CGB 25100921 10 890,00 CZK 27.07.2020 Daňové poradenství a kontrola účetnictví  06/2020

GASTROPLUS 28714857 6 686,00 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 1 715,00 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 8 538,87 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

TOFFIN Plus s.r.o. 27907082 84 700,00 CZK 27.07.2020 TDI a KooBOZP - Fasády objektů G a H.

JE-Art s.r.o. 29308801 1 360 028,21 CZK 27.07.2020 Oprava fasády objektu G + oprava elektro objekt G

PHARMOS 19010290 6 716,45 CZK 27.07.2020 Léky

CITUS 61538311 11 168,00 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

CITUS 61538311 10 319,00 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 33 784,00 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 3 184,00 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 15 562,25 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 15 630,57 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 15 865,87 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

Perfect Distribution a.s. 47675934 8 495,35 CZK 27.07.2020 Dezinfekce

PHARMOS 19010290 260,25 CZK 27.07.2020 Léky

HASAP 26479010 3 448,50 CZK 27.07.2020 Reinstalace programů

STAPRO 13583531 11 771,18 CZK 27.07.2020 Servisní služby dle smlouvy GURMED M - 06/2020

První certifikační autorita, a.s. 26439395 871,20 CZK 27.07.2020 Vydané certifikáty TWINS - červen

PEWA 10432060 6 449,49 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 689,31 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 17 660,44 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

Helcl Ovoce zelenina s.r.o. 61534536 12 800,90 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

BIO 63471507 1 500,40 CZK 27.07.2020 LYTIC SOLUTION 1

BIO 63471507 203,28 CZK 27.07.2020 Flush Cleaner Hypochlorire

PHARMOS 19010290 1 292,94 CZK 27.07.2020 Léky

FCC 45809712 125 907,16 CZK 27.07.2020 Komplexní převzetí odpadu 06/2020

VAKOS 25656180 1 235,00 CZK 27.07.2020 Suroviny

CELIMED s.r.o. 47307820 4 547,18 CZK 27.07.2020 Ověření tonometru

O2 Czech Republic a.s. 60193336 7 760,60 CZK 27.07.2020 Vyúčtování mob. hovorů  1.6.-30.6.2020

PHARMOS 19010290 102,96 CZK 27.07.2020 Léky



PROVAZNÍK 41145909 10 190,73 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

CITUS 61538311 11 099,00 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 3 552,00 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

ALIMPEX 26119773 13 571,90 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 14 254,48 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

Helcl Ovoce zelenina s.r.o. 61534536 4 856,59 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

ACCOM Gastro s.r.o. 61535168 1 968,35 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

ACCOM Gastro s.r.o. 61535168 1 283,64 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

ACCOM Gastro s.r.o. 61535168 3 022,20 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

BIO 63471507 16 335,00 CZK 27.07.2020 Ethyl Glucoronide HEIA - RGT- 25 ml

DERMIA 47592826 6 727,60 CZK 27.07.2020 PZT

DERMIA 47592826 6 292,00 CZK 27.07.2020 PZT

PHARMOS 19010290 1 823,43 CZK 27.07.2020 Léky

PHARMOS 19010290 538,69 CZK 27.07.2020 Léky

Nisa shop s.r.o. 08315299 6 936,00 CZK 27.07.2020 kalhoty montérkové, trička

PHARMOS 19010290 276,69 CZK 27.07.2020 Léky

Siemens Healthcare, s.r.o. 04179960 1 908,17 CZK 27.07.2020 Actin FS  (laboratorní materiál)

PODŘ.NEM s polikl 25443801 1 213,00 CZK 27.07.2020 Sterilizace červen 2020

HZConsult s.r.o. 25699032 14 520,00 CZK 27.07.2020 zpracování DPPO 2019

Helcl Ovoce zelenina s.r.o. 61534536 9 731,05 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

ACCOM Gastro s.r.o. 61535168 3 821,73 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

DERMIA 47592826 12 460,22 CZK 27.07.2020 PZT

CHIREON 27094987 2 974,18 CZK 27.07.2020 PZT

PROVAZNÍK 41145909 15 424,84 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

ALIMPEX 26119773 26 114,96 CZK 27.07.2020 STAPRO import - potraviny

HOGREFE 26159392 930,00 CZK 27.07.2020 Odborná literatura

PANEŠ 44239319 2 122,34 CZK 27.07.2020 Pozáruční oprava myčky 6B a 4A

AGRO AQUA PRO s.r.o. 05641713 24 054,80 CZK 27.07.2020 Výdejník na vodu

SIKO KOUPELNY a.s. 26065801 0,00 CZK 28.07.2020 Vyúčtování ZAFA 193/2020-umyvadlo, sifon, baterie, zátka

ČENĚK 26367530 490,00 CZK 28.07.2020 Brožura -  Správné vytváření a používání FKSP

POSPÍŠILOVÁ Martina 72046775 7 500,00 CZK 29.07.2020 Masáže

ČP 47114983 3 656,00 CZK 29.07.2020 Poštovné I. dekáda 07/2020

PMU 25013165 673,00 CZK 29.07.2020 STAPRO import - potraviny

Tělocvičná jednota Sokol Mšené lázně 00554464 -4 500,00 CZK 30.07.2020 Zrušení LT

S.B.CH. 46026851 2 733,00 CZK 31.07.2020 instalatérský materiál

PHARMOS 19010290 1 220,77 CZK 31.07.2020 Léky

PHARMOS 19010290 2 513,39 CZK 31.07.2020 Léky

PHARMOS 19010290 1 590,60 CZK 31.07.2020 Léky

JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o. 48267201 32 153,43 CZK 31.07.2020 STAPRO import - potraviny

MSM 47546999 8 294,00 CZK 31.07.2020 PZT

MSM 47546999 21 342,00 CZK 31.07.2020 PZT

MSM 47546999 417,00 CZK 31.07.2020 PZT

Professional support s.r.o. 27709558 39 316,32 CZK 31.07.2020 prací prostředky

Zen systems s.r.o. 29029023 30 765,46 CZK 31.07.2020 tiskárna + tonery

2PSERVIS 28049390 8 385,00 CZK 31.07.2020 oděvy OOP

GASTROPLUS 28714857 7 838,00 CZK 31.07.2020 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 1 594,20 CZK 31.07.2020 STAPRO import - potraviny

AirPlus, spol. s r.o. 25441931 5 970,00 CZK 31.07.2020 pravidelný servis a revize klimatizací - budova O, 312

BIO 63471507 1 527,72 CZK 31.07.2020 AST (GOT)

BIO 63471507 3 075,82 CZK 31.07.2020 cleaning sokution, lytic solution, diluent

Helcl Ovoce zelenina s.r.o. 61534536 4 342,26 CZK 31.07.2020 STAPRO import - potraviny

ACCOM Gastro s.r.o. 61535168 1 182,30 CZK 31.07.2020 STAPRO import - potraviny

KOSMAS s.r.o. 25710257 0,00 CZK 31.07.2020 DD k ZAFA 194 - Vyúčtování ZAFA č.194/2020

Celkem 7 663 195,72


